⁵ בבית אלדימארי התפללו בתחילה בנוסח שאמי, כמו שכתב הרב יוסף צובירי בהקדמה לסידור כנסת הגדולה, חלק א, עמ' 13; וכן כתב הרב שלום יצחק הלוי, מבוא לדברי שלום, עמ' טו; וכן שמעתי מזקנים וביניהם מרי אהרן קארה ז"ל, שאמנם לא היה באותה התקופה אך כך סיפרו לו. בעקבות המחלוקת שגרמה לסגירת בתי הכנסת הציבוריות וחלוקתן מחדש נהיה הרב שלום גמליאל למארי של בית הכנסת בשנת תרצ"ו (1936) (ראה בתי הכנסת בצנעא בירת תימן, חלק א, עמ' 44) ושינה את נוסח התפילה לבלדי-דרדעי [וראה מה שהערת בסוף הערה 7]. מהרב אליקים צדוק קיבלתי צילום מתוך הספר 'דברי שלום' עם הערות סבו הרב אברהם צדוק, ועל דברי הרשייה שכתב שהתפללו בבית אלדימארי בנוסח שאמי העיר בתוך סוגריים 'בלדי', כפי שהיה בתקופה האחרונה.